
 
R.020.100.2020 

  

 

Zarządzenie 100/2020 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

  

 w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia 87/2020 z dnia 21 października 2020 r. 

w sprawie zasad funkcjonowania Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa 

Silesiusa w związku z wystąpieniem stanu epidemii COVID-19 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 85, z późn. zm.), rozporządzeniem Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 16 października 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 1 grudnia 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów 

i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. 2020 poz. 2132 z późn. zm.), w 

związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1842 z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

§1 

W Zarządzeniu 87/2020 z dnia 21 października 2020 r. w sprawie zasad funkcjonowania 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w związku z wystąpieniem 

stanu epidemii COVID-19,  zmianie ulega zapis § 2 Dydaktyka pkt 3 ust 5 tj. „zaliczenia i 

egzaminy – w formie zdalnej zgodnie ze stosownym zarządzeniem rektora;”.  Zapis po 

wprowadzonych zmianach otrzymuje brzmienie: „zaliczenia i egzaminy – w formie zdalnej, 

za wyjątkiem zaliczeń i egzaminów sprawdzających umiejętności praktyczne. Podczas 

przeprowadzania zaliczeń i egzaminów w Uczelni należy stosować się do wytycznych GIS, 

jak i do zasad wewnętrznych dotyczących przygotowania pomieszczeń Uczelni. Zaliczenia i 

egzaminy przeprowadzane w Uczelni muszą uzyskać akceptacje Dyrektora Instytutu oraz 

prorektora ds. dydaktycznych i studenckich;”. 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
  Rektor 

           prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

  
 

[ Wpisz cytat z   
  

  
  

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA       

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  

  

REKTOR   


